Sub Castro Przemyslen in Littore flumij Dni Sitt ad Castellum Przemyslen
pactum tenentis factum Gussis Joannis Gome Despiciuski a Despicius
Cayuli Przemyslen quod Summa cetera in ipsa Despicius expressa quod
hic vendi dicit ad omnes eiusdem Despicius Concordibus sicut de iure
actum legitur de transmissione Tutione Tutione totiqz bnficio et reu
qfata Despicius inft ibidem sibi et successoribus suis utriusqz domij et y
prietate reservand. Sic excipiem ad Gome Nobile Marthine prop
jamssuisti et eius successoribus edit et concedendit omnes et integre
que cum quodcumqz ipse ex co Despicius pedit bpetat et condunt
eius cumd Machum Lof et eius posteror transfundit et incorporat
pceptis temporibus Dan et admittit eius Lof ad ex nre Corda off
quid in p facti fuit ad ben transfuss remen futon ad actuali
ar pnficium y offone sub ramo virili mixta mox et consuetudin
Gussis Maysceburgis capient. Quod in h firmitate qf
||

Idem cedit eidem

Stans qd pnti Corda offi et Act pntibus Castellum Przemyslen
Hansie Andreas Wgarchowig de Opogno Incola Civitat Pce
mssion Subsidial mgtr Regis tenent Gussis Joannis Gome Despicius
offi a Despicius Cayuli Przemyslen reddid ab om bus pnficis
re inisditione qz competat tenent ad pnti re iurisditioni de ad
successoribus bonis qz sub quo ad pnti acti attinet mixta fams
mend et corpore ex pnti pnti palad recognit. Quia de pnficium Castellum
Przemyslen sibi et primid. Maxpenta relit primarid de Przemig
Hawilo generis Goumler pnti de pnti. andree Solombra (mforten
de Sub Castro Przemyslen Budet' Sal mgtr Regis nomine Przemid' an
orec et dme filij et filie ad re mudo de Hawilo pnti qua cito suo
pnti et pnti car pnti bntine canerat bny bona erud' andree et dme
fijt # sthila nia pnti Hortulana et yig andree Wgarchowiga primid'
Margareta Marczbowa et Joas filio yigis acquisit ab eia et Janab

Sub Ardonie quod ibat ab atta Sub Castro Przemyslen in Li
tore flumij Dni Sitt fact' et recognit' Cum on fuit comino
et pnficium omnibus eiusdem Despicius Concordibus sicut de iure
balie et actum ut fuit totus Tutione Tutione totiqz bnficio
et reu qfata Despicius inft ibidem sibi et successoribus suis utriusqz
domij et pnficium reservand. Sic excipiem jam ex nre Nobili
Marthine Lof jamssuisti et eius successoribus edit et conceden
dit omnes et integre que cum quodcumqz ipse bny bona q
dicta ex co Despicius pedit bpetat et condunt dny de
machum Lof et eius posteror transfundit et incorporat pnti
ar actum temporibus Dan et admittit eius um ex nre Corda
offi pnti in p facti fuit ad ben transfuss quod ibat in pnti
reale futon ad actuali et pnficium pnti sub ramo virid'
ix fomal et consuetudin' fuit Marczbowa capient bny
quod memoriale pnti qf.

Idem Intercitante nebunt

Comparentes pnti Corda offi et Acti pntibus Castellum
Przemyslen Nobilis Marthine Lof jamssuisti ab eia et dme
nesus Andreas Wgarchowig de Opogno Civis Przemyslen
quod ibat ab atta reddid quide illud ab om fco pnficis
in pnti qz competat tenent ad pnti re iurisditioni de ad
ad successoribus bonis qz sub quo ad pnti acti attinet mix
pnti et bnficium eam mend et corpore pnti pnti palad
ar pnti pnti recognoverit et quide illud bnficium pnti
re suo recognit. Quia de ad successoribus in et bny omnes
pnti bonis bnficibus et pnti bnficibus sicut qz pnti acqz q
pnti ad bnficium fuit et pnti cum alio obligant et in pnti
fite nra actum dme Hortulana rectum in Sub Castro Pr.

nunciat concepit concepit Si illi ipsorum designat & nomi-
 bus propriis ipse deus et nomine facti & nuncie Joannis Lub-
 kowski subscripti ad omnia iura & iustitiam Congregationis quibus
 darentur et achiant que in se latere descripte et tunc complere
 et qui ac invidabile debentur nec eandem quam maxima parte
 nunciat Quinimo et iustitiam et omnia eius contenta presertim
 sub scripto tunc quibus que sunt sub radio Triginta florum pen-
 non poloni q' parte eandem iustitiam no tenent partem tenent et
 Curia ubi ad solvendo tunc quibus que sunt sub radio Triginta
 si ad iustitiam n' et sup bonis suis benedictis omnibus iustitiam illi
 gant et iustitiam presentis iustitiam ex facti illi Castreum ad extra
 Tunc iustitiam hinc communitatem hinc divisionem ante se serventur
 Anni transferre et tra reportare sub radio Triginta florum
 parte non poloni In defectu transportum eius iustitiam
 q' parte no transportat parte transportat et sub radio
 ad solvendo tunc quibus que sunt sub radio Triginta florum
 sub radio Triginta florum et ad solvendo et sub radio Triginta
 et q' dicitur et q' dicitur Comis illi Citare iustitiam tunc re-
 cedunt quibus illorum ab omni suo proprio foro et competere loco
 parte Castreum iustitiam Offis Cuius be Carolus quibus rebus
 illi ad Curia ubi bonis suis sub radio Triginta florum et iustitiam
 et sup in q'no Littanis terminis tanquam peremptorio stare pace
 responde iustitiam eius ac iustitiam q' facti omnia q' eorum
 contenta sub scripto tunc quibus que sunt sub radio Triginta
 ipsi in q'no peremptorio et aliis sub radio Triginta florum et iustitiam
 Collocibus Allocatedibus appellationibus eorum q' ad attinet q' eorum
 sub radio Triginta florum et iustitiam sub radio Triginta florum et iustitiam
 mactam Dillombus ad Antem et statum q' et Constituentibus

Landam et Landam ac legalibus quibusque iustitiam
 ploniam atq' excipere q'no be ad iustitiam omnibus
 parte iustitiam et iustitiam et abdicat q'no mentem
 firmat q'

Broniowski tenetur Rzeffowski

Comparere percontare Coram offis et iustitiam presertim Castreum
 iustitiam sub radio Triginta florum et iustitiam de Blego et Zagaga
 30 Tunc iustitiam et Pallatinibus et iustitiam Districtibus
 ubi q' dicitur quibusque iustitiam ac foro comparat et iustitiam
 ob parte iustitiam be ad Curia ubi bonis suis omnibus
 quo ad Actum et effectum partibus iustitiam attinet iustitiam
 et sub radio Triginta florum et iustitiam et iustitiam parte ad pec-
 cessum recipit Ania sub radio Triginta florum et iustitiam de iustitiam
 tenent et sub radio Triginta florum et iustitiam Summum Ducem Millium Ducem
 totum et Octoginta florum parte non poloni et iustitiam
 florum triginta grossi poloni computat centum coqui ligni de
 nutui ac essentialibus debiti tenetur et est debitas Ania quibus
 Summum Ducem Millium Ducem et Octoginta florum parte
 be ad Curia ubi n' et sup bonis suis parte omnia q' dicitur et iustitiam
 gat omnia Mobilibus et facti billibus facti et facti obligat et iustitiam
 bit eius ad iustitiam aut eius parte iustitiam q' die festi
 Sanctorum Petri Regni q'no et mediate coetus in Castro iustitiam
 iustitiam circa Acta parte Castreum iustitiam totum et in effectum
 parte solvendo responde relingue no excipere aut quibusque et iustitiam
 sub radio Triginta florum et iustitiam Summum Ducem Millium Ducem et Octoginta